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“2023-2024 AKADEMİK YILI BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi (DHF) “2023-2024 

Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni” gerçekleştirildi. Öğrenciler, 

geleceğin diş hekimleri olmak için ilk adımlarını attı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Diş Hekimleri 

Haftası’nda, bu yıl fakülteye yeni başlamış olan öğrencilere “2023-2024 

Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni” düzenledi. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile başlayan törende Soner Can Dinler, keman dinletisi gerçekleştirdi. 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mahir Günday’ın açılış konuşmalarının ardından, fakülteye bu yıl 

başlayan öğrenciler beyaz önlüklerini giydi. 

 

 

“TÜRKİYE’YE KATMA DEĞER KAZANDIRMANIN YOLU; AKTİF, BAŞARILI, 

İDEALİST VE YENİLİKÇİ OLMAKTAN GEÇİYOR” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ailesi olarak her zaman öğrencilerin yanlarında 

olduklarını belirten Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, “Hedefimiz, 

kaliteli diş hekimleri yetiştirmek. Aynı zamanda ülkemize katkı sağlamak ve 

bununla birlikte geleceğimize yön vermek. İdealist, hayalleri büyük olan, kaliteli 

iş çıkartan ve Türkiye’ye çağ atlatacak bir nesil geliyor. Biz de bunun 

farkındayız ve onun için de öğrencilerimizin her zaman önünü açmak suretiyle 

değerlerine değer katarak aktif ve başarılı olmaları için gayret ediyoruz. Bu 

kapsamda, yeni laboratuvarlar kuruyoruz. Türkiye’ye katma değer 

kazandırmanın yolu; aktif, başarılı, idealist ve yenilikçi olmaktan geçiyor. Bu 

doğrultuda hareket eden İstanbul Gelişim Üniversitesi; hayalleri büyük olan, 

idealist, üreten nesilleri yetiştirmek üzere burada.” şeklinde konuştu. 

 

“KUTSAL BİR MESLEĞE SAHİPSİNİZ” 

 

Diş hekimliğinin kuruluşunun 125. yılında, “Diş Hekimliği Haftası”nda “2023-

2024 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni”ni gerçekleştirdiklerini ifade 

eden Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday, “İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 2019’da kuruldu. 2020’de ilk öğrencilerini 

aldı ve bu yıl da 4. Dönem öğrencilerini kabul etti. Genç ve dinamik bir 

kadroya sahibiz. Ben, yeni gelen öğrencilerimizi kutluyorum. 5 yıllık 

eğitiminizin sonunda diploma töreniyle sizleri birer diş hekimi olarak da hep 

beraber uğurlayacağız. Diş hekimliği zor bir eğitimdir. Hakikaten fedakârlık 

gerektirir. Çok çalışmanız ve başarılı olmanız gerekir. Sizler, diş hekimi olarak 

mezun olduğunuzda büyük bir rekabetin içerisinde olacaksınız. Kendinizi daha 

iyi bir diş hekimi olarak yetiştirmek; başarılı bir diş hekimi olarak buradan 
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mezun olmak gayretinde olmalısınız. Güçlü eğitim kadromuzla sizlerin en iyi 

şekilde yetişmenizi sağlayacak bilgi, donanım ve altyapıya sahibiz. Bu yüzden 

sizlere düşen başarılı olmak. Diş hekimliği eğitimi zor bir eğitimdir. Mesleğimiz 

de kutsal bir meslektir. İnsanların ağrılı olarak size başvurduğu ve sizin de 

onların ağrısını dindirdiğiniz, hastalıklarına çözümler bulduğunuz kutsal bir 

mesleğe sahipsiniz. Bu mesleği burada en iyi şekilde öğrenmenin gayreti 

içinde olmalısınız. Bu önlüğü giydiğinizde bunun gerektirdiği sorumlulukları 

unutmayın.” diyerek, öğrencilere başarılar diledi. 

 

BAŞ AĞRISI SEBEBİNİN BEYİN TÜMÖRÜ OLDUĞUNU DÜŞÜNME 

DURUMU: SİBERKONDRİ! 

 

Yaşadıkları sağlık sorunlarını internette arama motoruna yazıp aratma ve 

hastalığı teşhis etmeye çalışma durumuyla sık sık karşılaşılıyor. Bireylerin 

sağlıkları hakkında internette tekrar tekrar arama yapmalarına “Siberkondri” 

denildiğini belirten Psikolog Arş. Gör. İrem Uyar, “Daha önce hiç baş ağrınızın 

sebebini öğrenmek için internete baktığınızda beyin tümörüne sahip 

olduğunuzu düşündünüz mü? Sağlık problemlerinin internet ortamında 

aratılması sonucu ulaşılan bilgiler endişeleri daha da çok artırabilir” dedi. 

 

Birçok soruya cevap bulduğumuz internet ortamı, sağlıkla ilgili şikâyetler 

olunca da ilk başvurulan yer oluyor. Çoğu kişi, fiziksel ya da ruhsal 

şikâyetlerini internette arama motoruna yazıp aratarak hastalığını teşhis 

etmeye çalışıyor hatta daha da fazlasını yaparak, tedavi yöntemleri de 

oluşturuyor. Bireylerin sağlıkları hakkında internette tekrar tekrar arama 

yapmalarına “Siberkondri” denildiğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) Psikoloji Bölümü’nden 

Psikolog Arş. Gör. İrem Uyar, “Daha önce hiç baş ağrınızın sebebini 

öğrenmek için internete baktığınızda beyin tümörüne sahip olduğunuzu 

düşündünüz mü? Siberkondri yaşayan bireylerin sağlık kaygıları internet 

ortamındaki aramalarla artıyor ve bu kaygıları kontrol altına almak zorlaşıyor.” 

şeklinde belirtti. 

 

“TÜRKİYE’DE SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİ ARATANLARIN ORANININ YÜZDE 69 

OLDUĞU GÖRÜLMÜŞTÜR” 

 

İnternet ortamında, hastalıklar ve tedavi yöntemleriyle ilgili birçok içerik 

bulunuyor. Hâl böyle olunca da, herhangi bir sağlık probleminde çoğu kişi için 

ilk başvurulan yer arama motorları oluyor. Bireylerin, bu aramaları sağlıkları ve 

olası hastalık ihtimallerine karşı endişelerini gidermek amacıyla yaptıklarını 

belirten Psikolog Arş. Gör. İrem Uyar, “Sağlık problemlerinin internet 

ortamında aratılması sonucu ulaşılan bilgiler güvenilir olmayabileceğinden 

yanlış ya da eksik olabilir ve bu da endişeleri daha çok artırabilir. Türkiye’de 

sağlıkla ilgili bilgi aratanların oranının yüzde 69 olduğu görülmüştür. Bu oranın 

bu kadar yüksek olmasının nedenlerinin başında günümüzde internet 
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erişiminin kolay olması geliyor. Birçok doktorun, diyetisyenin ve psikoloğun 

sosyal medya hesaplarını aktif kullanması ve sık sık paylaşım yapıyor olması 

da bireyleri etkiliyor.” şeklinde ifade etti. 

 

“KENDİLERİNE UYGUN OLAN BİR TEDAVİYİ REDDETMEYE YA DA 

YANLIŞ BİR TEDAVİ UYGULAMAYA NEDEN OLABİLİR” 

 

Siberkondri, sağlık kaygısını artırarak hasta-doktor iletişiminde de sıkıntılara 

neden olabiliyor. Kişilerin, internetten edindikleri bilgilerin doğru olup 

olmadığını netleştirmek için tıbbi muayenelerden geçmek amacıyla sık sık 

sağlık kurumlarına, doktorlara başvurduğunu ifade eden Psikolog Uyar, 

“Siberkondri yaşayan bireylerin sağlık kaygıları internet ortamındaki 

aramalarla artıyor ve bu kaygıları kontrol altına almak zorlaşıyor. Hastaların 

yüzde 72,95’inin doktora gitmeden önce internette hastalığı ile ilgili araştırma 

yaptığı ve yüzde 46,61’inin de doktorun önerdiği tedavi ile ilgili internette 

araştırma yaptıkları görülmektedir. Kişilerin bu davranışları da hem tıp 

merkezlerini ve sağlık çalışanlarını boş yere meşgul etmeye hem de 

kendilerine uygun olan bir tedaviyi reddetmeye ya da yanlış bir tedavi 

uygulamaya neden olabilir. Siberkondriyi kontrol altına almak için bireylerin 

interneti kaygı altında iken değil, gerçekten bilgiye ihtiyaçları olduğu anlarda 

kullanmaları; internette bilgi aradıkları süreyi kısaltmaları, edindikleri bilgileri 

eleştirel bir gözle değerlendirebilmeyi öğrenmeleri gerekiyor.” dedi. 

 

TARIMDA DRONE DÖNEMİ: SU KAYNAKLARININ VERİMLİ 

KULLANILMASI DRONE TEKNOLOJİSİ İLE MÜMKÜN! 

 

Türkiye’de tarımsal üretimde drone kullanımı giderek yaygınlaşıyor. Droneların 

tarım sektöründe önemli bir teknolojik gelişme olduğunu belirten Dr. Öğr. 

Üyesi Hacer Handan Demir, “Droneların en önemli avantajı kuşkusuz ki 

sulama yönetimidir. Dronelar, toprak nemini ve bitki su gereksinimlerini ölçerek 

sulama süreçlerini optimize etmeye yardımcı olabiliyor. Bu, günümüzün büyük 

önem arz eden konusu olan su kaynaklarının daha verimli kullanılmasını ve 

sulama maliyetlerinin azalmasını sağlıyor” dedi. 

 

Birçok alanda kullanılmaya başlanan dronelar yani İnsansız Hava Araçları 

(İHA), tarımsal üretimde giderek yaygınlaşıyor. Droneların, tarım sektörünü 

daha verimli hâle getirmenin yanı sıra, doğal kaynakları korumak ve 

sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik etmek için de önemli bir yol olduğunu 

ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi (İİSBF) Lojistik Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Hacer Handan 

Demir, “Tarımsal üretimde drone kullanımı çiftçilere sağladığı verilerle karar 

alma süreçlerini geliştirmelerinde büyük bir öneme sahip. Ancak, drone 

kullanımının yerel yasal düzenlemelere ve güvenlik kurallarına uygun olması 

gereklidir. En önemlisi de, bu teknolojiyi etkili ve verimli bir şekilde 

kullanabilmek için eğitimli personele ihtiyaç var.” diye konuştu. 
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“HEM ZAMANDAN TASARRUFA HEM DE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE KATKI 

SAĞLIYOR” 

 

Tarımsal üretimde drone kullanımı; modern tarımın verimliliğini artırmak, 

kaynakları ve iş süreçlerini optimize etmek ve tarım işlemlerini daha etkili hâle 

getirmek için giderek daha fazla benimsenen bir teknoloji hâline geldi. Drone 

teknolojisinin, tarım alanlarının izlenmesi ve yönetilmesinde; sulama, zirai 

ilaçlama gibi alanlarda hem zamandan tasarrufa hem de sürdürülebilirliğe 

katkı sağladığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Hacer Handan Demir, “Dronelar, tarım 

alanlarını yüksek çözünürlüklü kameralar ve sensörlerle tarayarak bitki 

sağlığını izleyebiliyor. Toplanan verilerle bitkilerin büyüme durumu, hastalıklar, 

zararlı organizmalar veya sulama gereksinimleri ile ilgili tespitler çok daha hızlı 

yapılabiliyor. Tarım alanlarının haritaları oluşturulup, bu haritalardaki; arazinin 

eğimi, su akış yolları ve toprak türleri gibi önemli hususlar hakkında bilgi 

alınarak toprak verimliliği, bitki yoğunluğu ve sulama gereksinimleri analiz 

ediliyor. Droneların en önemli avantajı kuşkusuz ki sulama yönetimidir. 

Dronelar, toprak nemini ve bitki su gereksinimlerini ölçerek sulama süreçlerini 

optimize etmeye yardımcı olabiliyor. Bu, günümüzün büyük önem arz eden 

konusu olan su kaynaklarının daha verimli kullanılmasını ve sulama 

maliyetlerinin azalmasını sağlar.” dedi. 

 

 

“KİMYASAL MÜDAHALELER İLE DOĞRUDAN TEMAS EDİLMEMESİNİ 

SAĞLIYOR” 

 

Geleneksel ilaçlama yöntemlerinin içinde birçok risk bulunuyor. Drone 

kullanarak ilaçlamanın faydalarına değinen Demir, “Zararlı böceklerin veya 

bitkilerin hastalıklarının tespit edilmesinde ve izlenmesinde drone kullanımı 

birçok avantaj sağlıyor. Drone kullanımı kimyasal zirai ilaçlar ile doğrudan 

temas edilmemesini sağlamakla birlikte ilaçlamanın daha az miktarda, daha 

hızlı ve hassas bir şekilde yapılmasına da yardımcı oluyor. Bunun yanı sıra, 

bitkileri ihtiyaçlarına göre gübrelemek için de dronlar kullanılabiliyor. Bu 

sayede gübre miktarı optimize edilmiş olup, maliyetler ve çevresel etkiler 

azalıyor.” şeklinde ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
27 Kasım–1 Aralık 2023 

 

 

GSF, SIFIR ATIK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TEMALI PROJELERİYLE ÖNE 

ÇIKMAYA DEVAM EDİYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, sosyal sorumluluk 

projelerine devam ediyor. “Cama Dokunmak” temasıyla, sürdürülebilirliğin 

öğrenciler tarafından daha iyi anlaşılmasını sağlamak amacıyla “İleri Dönüşüm 

Atölyesi: Atık Şişelerden Dönüştürülmüş Sürdürülebilir Ürünler” sosyal 

sorumluluk projesi ve TEMA Vakfı ile iş birliği içerisinde geri dönüşüm/sıfır atık 

konularının bir söyleşi ile gündeme getirildiği “Yeşilin İzinde Sanat Sosyal 

Sorumluluk Projesi” gerçekleştirildi. 

 

“CAMA DOKUNMAK” TEMASIYLA, ÇÖPE GİTMEK ÜZERE OLAN CAM 

ŞİŞELER DEĞERLENDİRİLDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı & İletişim ve Tasarımı Bölümleri tarafından 

düzenlenen “İleri Dönüşüm Atölyesi: Atık Şişelerden Dönüştürülmüş 

Sürdürülebilir Ürünler” sosyal sorumluluk projesinin ilk adımı Studio Le Fond 

ziyareti gerçekleşti. “İleri Dönüşüm Atölyesi: Atık Şişelerden Dönüştürülmüş 

Sürdürülebilir Ürünler” sosyal sorumluluk projesi “Cama Dokunmak” temasıyla, 

sürdürülebilirliğin öğrenciler tarafından daha iyi anlaşılmasını sağlamak 

amacıyla düzenlendi. Arş. Gör. Gökçe Uzgören, Arş. Gör. Merve Karadaban 

ve Arş. Gör. Büşra Kılıç’ın yürütücülüğünde planlanan ve üç etaptan oluşan 

projenin ikinci ayağı için İstanbul’da yeni açılmış olan Studio Le Fond isimli 

ileri dönüşüme odaklanmış bir atölye ile iş birliği yapıldı. Studio Le Fond 

anlaşmalı olduğu restoranların da desteğiyle atık cam şişeleri toplayarak onları 

geri dönüşüme kazandırıyor. Bunun için uyguladığı adımlar ise şöyle; çöpe 

gitmek üzere olan cam şişeleri toplayıp dezenfekte ediyor, kesime gönderiyor 

ve tekrar keyifle kullanabilecek formda hayata kazandırıyor. Sürdürülebilirlik ve 

sadelik anlayışı ile “ileri dönüştürdükleri” doğaya duyarlı, tekrar kullanılabilir, 

tamamen doğal malzeme ve içeriklerle üretilmiş ürünleri, hizmete sunmayı 

hedefliyor. 

 

Yürütülen proje, atıkların dönüşümü ile ilgili öğrencilere bir farkındalık sunma 

amacı taşıyor. Atıkların en önemlilerinden biri olan camın nasıl yeniden 

kullanılabileceğine yönelik öğrencilere bu konu hakkında bilgilendirme yapmak 

ve konu hakkında vizyon sahibi olmalarını teşvik etmek projenin en önemli 

ayağını oluşturuyor. Bu anlamda “ATMA, DÖNÜŞTÜR!” sloganı ile çevreyi 

farkındalıklı bir bilinç ile gözden geçirmek ve bu farkındalık ile dönüşüm 

hareketine katkı sunmak hedefleniyor. 
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“YEŞİLİN İZİNDE SANAT SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ”NDE ESKİ 

DERGİ VE GAZETELER KULLANILDI 

 

“Yeşilin İzinde Sanat Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında TEMA Vakfı ile 

iş birliği içerisinde, geri dönüşüm/sıfır atık konuları bir söyleşi ile gündeme 

getirildi. Doğal pigment yapımı ve atık kâğıtların dönüştürüldüğü atölye 

çalışmalarıyla, ekolojik ve sürdürülebilir sanat-tasarım alanına katkıda 

bulunmayı ve çevreye duyarlı nesillerle toplumun çevre bilincini artırmayı 

amaçlayan sosyal sorumluluk projesinin ilk etabı olan söyleşide Songül 

Çağışlar misafir edildi. Günlük yaşantımızda atıkları nasıl azaltacağımızdan, 

nasıl daha az tüketeceğimizden ve farklı şekillerde nasıl 

değerlendirebileceğimizden bahsedildi ve bu konuda farkındalık yaratılmasının 

önemine dikkat çekti. Doğal kaynakların doğru kullanılması ve israfın 

önlenmesi konularını da kapsayan, “Düşün, Gerekli Değilse Tüketme”, “Daha 

Az Tüket”, “Değerlendir, Yeniden Kullan”, “Değiştir, Farklı Amaçla Kullan” ve 

“Dönüştür, Doğa Kazansın” prensipleri hakkında bilgi verdi. Bu prensipler 

bağlamında, bir ürünün tasarım aşaması, üretim aşaması ve satın alma 

aşamasında tüketilen kaynakların tahmin edebileceğimizden çok daha fazla 

olduğunu belirtti. 

 

“Yeşilin İzinde Sanat” sosyal sorumluluk projesinin ikinci etabı olan “Kolaj 

Atölyesi” etkinliği, 29 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Yürütücülüğünü 

Arş. Gör. Başak Lâle, Arş. Gör. Ceren İren, Arş. Gör. Eliz Mutlu Tekay ve Arş. 

Gör. Okan Kırbacı’nın gerçekleştirdiği etkinlikte, atölyede eski dergi ve 

gazeteler kullanılarak gerçekleştirilen kolaj çalışmasıyla, öğrencilerin geri 

dönüşüm ve çevre bilinci kazanmaları amaçlandı. 

 

 


